
                       Modern education and development               _       

 
35 

Kiberxavfsizlikda yangi texnologiyalar va tendensiyalar 

 

Shodimurodov Ulugʼbek Akmalovich 

Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 

Nurafshon filiali, talabasi 

Ilg‘orova Dilnoza Ilg‘or qizi 

Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti 

Nurafshon filiali, talabasi 

 

ANNOTATSIYA: Ushbu maqolada kiberxavfsizlik sohasida yangi 

texnologiyalar va tendensiyalar tahlil qilinadi. Zamonaviy kiberxavfsizlik 

muammolari va tahdidlariga qarshi kurashish uchun qo'llanilayotgan 

texnologiyalar, shu jumladan sun'iy intellekt, mashinani o'rganish, blokcheyn, 

kiberxavfsizlik bo'yicha yangi usullar va vositalar haqida batafsil ma'lumotlar 

beriladi. Shuningdek, kelajakdagi tendensiyalar va innovatsiyalar, xavfsizlik 

strategiyalari va ularning samaradorligi haqida so‘z yuritiladi. Maqolada, 

shuningdek, ushbu texnologiyalarning qo'llanilishi va rivojlanishi, ular bilan 

bog'liq muammolar va imkoniyatlar muhokama qilinadi. 

Kalit so’zlar: Kiberxavfsizlik, yangi texnologiyalar, sun'iy intellekt, 

mashinani o'rganish, blokcheyn, xavfsizlik strategiyalari, kiber tahdidlar, 

innovatsiyalar, xavfsizlik tendensiyalari, kiberxavfsizlik usullari. 

KIRISH 

Kiberxavfsizlik so'nggi yillarda tezkor rivojlanayotgan sohalardan biri 

bo'lib, zamonaviy texnologiyalar va ularga asoslangan yangi tahdidlar paydo 

bo'lishi bilan birgalikda jadal o'smoqda. Korxonalar va tashkilotlar o'z 

ma'lumotlarini himoya qilish va kiberhujumlardan saqlanish uchun yangi 

texnologiyalar va innovatsiyalarni qo'llashga majbur bo'lib qolmoqdalar. 

Kiberxavfsizlikda yangi texnologiyalar va tendensiyalarni o'rganish va ulardan 

foydalanish, shubhasiz, kiberhujumlarning oldini olish va xavfsizlik darajasini 

oshirishda muhim rol o'ynaydi. 
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Sun'iy intellekt va mashinani o'rganish texnologiyalari kiberxavfsizlikda 

inqilobiy o'zgarishlar olib kelmoqda. Bu texnologiyalar kiberhujumlarni aniqlash, 

ularning oldini olish va ularning ta'sirini kamaytirish uchun samarali vositalar 

hisoblanadi. Blokcheyn texnologiyasi esa ma'lumotlarni xavfsiz saqlash va 

tranzaksiyalarni himoya qilishda katta imkoniyatlarga ega. Ushbu texnologiyalar 

bilan birga, kiberxavfsizlik sohasida yangi usullar va vositalar, shu jumladan 

kiberhujumlarga qarshi kurashish strategiyalari, xavfsizlikni boshqarish va 

monitoring qilish usullari rivojlanmoqda. 

Bu maqolada kiberxavfsizlikda qo'llanilayotgan yangi texnologiyalar va 

tendensiyalarni keng ko'lamda tahlil qilamiz. Maqsadimiz - zamonaviy 

kiberxavfsizlik muammolari va tahdidlariga qarshi kurashish uchun 

qo'llanilayotgan texnologiyalar va ularning samaradorligini o'rganishdir. 

Kiberxavfsizlikda sun'iy intellekt va mashinani o'rganish 

Sun'iy intellekt (AI) va mashinani o'rganish (ML) texnologiyalari 

kiberxavfsizlikda katta imkoniyatlarni ochmoqda. Bu texnologiyalar 

kiberhujumlarni aniqlash, oldini olish va ularga javob berish jarayonlarini 

avtomatlashtirishda qo'llanilmoqda. Sun'iy intellekt va mashinani o'rganish 

algoritmlari katta hajmdagi ma'lumotlarni tezkor tahlil qilish va kiberxavfsizlik 

hodisalarini aniqlash imkonini beradi. 

AI va ML texnologiyalarining afzalliklari 

Kiberhujumlarni aniqlash: AI va ML algoritmlari odatiy va noodatiy xatti-

harakatlarni aniqlash orqali kiberhujumlarni erta aniqlash imkonini beradi. Bu 

algoritmlar o'z-o'zini o'rganish qobiliyatiga ega bo'lib, yangi tahdidlarni 

aniqlashda samarali hisoblanadi. 

Ma'lumotlarni tahlil qilish: AI va ML texnologiyalari katta hajmdagi 

ma'lumotlarni tez va samarali tahlil qilish imkonini beradi. Bu orqali 

kiberxavfsizlik mutaxassislari kiberhujumlarni tezkor aniqlash va ularga javob 

berish imkoniyatiga ega bo'ladi. 
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Avtomatlashtirish: AI va ML algoritmlari xavfsizlik jarayonlarini 

avtomatlashtirishda qo'llaniladi. Bu esa kiberxavfsizlik mutaxassislarining ishini 

yengillashtiradi va xavfsizlik darajasini oshiradi. 

Misollar va qo'llanilish 

Intrusion Detection Systems (IDS): AI va ML algoritmlari IDS tizimlarida 

qo'llaniladi. Bu tizimlar tarmoqda sodir bo'layotgan tahdidlarni aniqlash va ularga 

javob berish imkonini beradi. 

Fishing aniqlash: AI va ML algoritmlari phishing xabarlarini aniqlash va 

ularni bloklashda qo'llaniladi. Bu algoritmlar phishing hujumlarini tezkor 

aniqlash va ularning ta'sirini kamaytirish imkonini beradi. 

Malware tahlili: AI va ML texnologiyalari zararli dasturlarni aniqlash va 

ularni tahlil qilishda qo'llaniladi. Bu algoritmlar zararli dasturlarni tezkor aniqlash 

va ularga qarshi samarali kurashish imkonini beradi. 

BLOKCHEYN TEXNOLOGIYASI 

 Blokcheyn texnologiyasi kiberxavfsizlikda katta imkoniyatlarga ega. Bu 

texnologiya ma'lumotlarni xavfsiz saqlash va tranzaksiyalarni himoya qilishda 

qo'llaniladi. Blokcheyn texnologiyasi orqali ma'lumotlar o'zgarmas holatda 

saqlanadi va ularga ruxsatsiz kirish imkoniyati cheklanadi. 

Blokcheynning afzalliklari 

Ma'lumotlarning o'zgarmasligi: Blokcheyn texnologiyasi orqali 

saqlanadigan ma'lumotlar o'zgarmas holatda saqlanadi. Bu esa ma'lumotlarning 

xavfsizligini ta'minlaydi. 

Tranzaksiyalarning himoyalanishi: Blokcheyn texnologiyasi orqali 

tranzaksiyalar xavfsiz holatda amalga oshiriladi. Bu texnologiya orqali 

tranzaksiyalarning oshkor bo'lishi va o'g'irlanishi oldi olinadi. 

Ruxsatsiz kirishni cheklash: Blokcheyn texnologiyasi orqali 

ma'lumotlarga ruxsatsiz kirish imkoniyati cheklanadi. Bu texnologiya orqali 

ma'lumotlarning xavfsizligi ta'minlanadi. 

Misollar va qo'llanilish 
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Kriptovalyutalar: Blokcheyn texnologiyasi kriptovalyutalar uchun 

asosiy texnologiya hisoblanadi. Bu texnologiya orqali kriptovalyutalar xavfsiz 

holatda saqlanadi va tranzaksiyalar amalga oshiriladi. 

Smart kontraktlar: Blokcheyn texnologiyasi orqali smart kontraktlar 

amalga oshiriladi. Bu kontraktlar avtomatik ravishda bajariladi va xavfsizlik 

darajasi yuqori bo'ladi. 

Tizimlararo o'zaro ta'sir: Blokcheyn texnologiyasi tizimlararo o'zaro 

ta'sirni xavfsiz holatda ta'minlaydi. Bu texnologiya orqali tizimlar o'rtasida 

ma'lumotlar xavfsiz holatda almashinadi. 

Kiberxavfsizlik bo'yicha yangi usullar va vositalar 

Kiberxavfsizlikda yangi texnologiyalar va vositalar paydo bo'lishi bilan 

birga, yangi usullar va strategiyalar ham rivojlanmoqda. Ushbu usullar va 

vositalar kiberhujumlarga qarshi kurashish va xavfsizlikni oshirishda muhim rol 

o'ynaydi. 

Yangi usullar va vositalarning afzalliklari 

Xavfsizlikni boshqarish: Yangi usullar va vositalar xavfsizlikni 

boshqarish jarayonlarini avtomatlashtirish va optimallashtirish imkonini beradi. 

Bu esa xavfsizlik darajasini oshiradi. 

Monitoring va tahlil: Yangi usullar va vositalar tarmoqlarni monitoring 

qilish va tahlil qilish imkonini beradi. Bu orqali kiberhujumlarni tezkor aniqlash 

va ularga javob berish imkoniyati paydo bo'ladi. 

Kiberhujumlarga qarshi kurashish: Yangi usullar va vositalar 

kiberhujumlarga qarshi kurashish imkonini beradi. Bu esa korxonalarni 

kiberhujumlardan himoya qilishda muhim rol o'ynaydi. 

Misollar va qo'llanilish 

Security Information and Event Management (SIEM): SIEM tizimlari 

xavfsizlik hodisalarini aniqlash, monitoring qilish va tahlil qilish imkonini beradi. 

Bu tizimlar orqali kiberhujumlarni tezkor aniqlash va ularga javob berish 

mumkin. 
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Endpoint Detection and Response (EDR): EDR tizimlari tarmoqlardagi 

qurilmalarni monitoring qilish va ularda sodir bo'layotgan tahdidlarni aniqlash 

imkonini beradi. Bu tizimlar orqali kiberhujumlarni tezkor aniqlash va ularga 

javob berish mumkin. 

Threat Intelligence Platforms (TIPs): TIPs tizimlari kiberxavfsizlik 

tahdidlarini aniqlash va ularga qarshi kurashish uchun qo'llaniladi. Bu tizimlar 

orqali tahdidlarni tezkor aniqlash va ularga javob berish mumkin. 

Kelajakdagi tendensiyalar va innovatsiyalar 

Kiberxavfsizlik sohasida yangi tendensiyalar va innovatsiyalar paydo 

bo'lishi kutilmoqda. Ushbu tendensiyalar va innovatsiyalar kiberxavfsizlikning 

rivojlanishiga katta hissa qo'shishi mumkin. 

Kelajakdagi tendensiyalar 

Quantum Computing: Quantum computing texnologiyasi 

kiberxavfsizlikda katta imkoniyatlarga ega. Bu texnologiya orqali 

kiberhujumlarni aniqlash va ularga qarshi kurashish imkoniyatlari kengayadi. 

Zero Trust Architecture: Zero Trust Architecture xavfsizlik paradigmasi 

kiberxavfsizlikda yangi tendensiya hisoblanadi. Bu paradigmani qo'llash orqali 

tarmoqlarda xavfsizlik darajasini oshirish mumkin. 

Artificial Intelligence of Things (AIoT): AIoT texnologiyasi orqali 

kiberxavfsizlikni oshirish imkoniyati paydo bo'ladi. Bu texnologiya orqali IoT 

qurilmalarini xavfsiz holatda boshqarish mumkin. 

Kelajakdagi innovatsiyalar 

Advanced Threat Protection (ATP): ATP texnologiyasi 

kiberxavfsizlikda yangi innovatsiya hisoblanadi. Bu texnologiya orqali 

kiberhujumlarni aniqlash va ularga qarshi kurashish imkoniyati kengayadi. 

Behavioral Analytics: Behavioral analytics texnologiyasi orqali 

tarmoqdagi xatti-harakatlarni tahlil qilish va tahdidlarni aniqlash mumkin. Bu 

texnologiya orqali kiberhujumlarni tezkor aniqlash va ularga javob berish 

mumkin. 
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Deception Technology: Deception technology texnologiyasi orqali 

kiberxavfsizlikni oshirish mumkin. Bu texnologiya orqali tahdidlarni aldash va 

ularga qarshi kurashish mumkin. 

XULOSA 

Kiberxavfsizlik sohasida yangi texnologiyalar va tendensiyalar tezkor 

rivojlanmoqda. Sun'iy intellekt, mashinani o'rganish, blokcheyn va boshqa 

texnologiyalar kiberxavfsizlikda katta imkoniyatlarni ochmoqda. Ushbu 

texnologiyalar kiberhujumlarga qarshi kurashish va xavfsizlik darajasini 

oshirishda muhim rol o'ynaydi. Kiberxavfsizlikda yangi usullar va vositalar paydo 

bo'lishi bilan birga, kelajakdagi tendensiyalar va innovatsiyalar ham 

rivojlanmoqda. Ushbu maqolada keltirilgan ma'lumotlar kiberxavfsizlik sohasida 

yangi texnologiyalar va tendensiyalarni o'rganish va ulardan foydalanish uchun 

qo'llanilishi mumkin. 
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